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Chupa Chups Lollipop The best of barcoded
129

Chupa Chups The Best of 50x12g

Produkt 320228 Erhiltliche Einheiten  Karton
Nettofiillmenge 600G

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Zutaten (Erdbeergeschmack): Zucker, Glukosesirup, Fruchtmark (Apfel, 100 Gramm
Kirsche, Himbeere, Orange, Ananas, Limette, Zitrone, Banane, Erdbeere, M
Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi) (3%), enge
Sauerungsmittel (Milchsaure, Apfelsaure, Citronenséure), Aroma, Konzentrate Energie -1641k] (386 keal)
(Rote Beete, Spirulina). Zutaten (fur Colageschmack): Zucker, Glukosesirup,
Sauerungsmittel (Milchsaure, Apfelsaure, Citronensaure), Aromen, Kohlenhydrate ~93 Gramm
Karamellzuckersirup. Zutaten (fur Erdbeer-Sahnegeschmack): Glukosesirup, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Zucker, MOLKEPERMEAT, Fruchtmark (Apfel, Kirsche, Himbeere, Ananas,
Limette, Zitrone, Erdbeere, Pfirsich, Banane, Orange, Heidelbeere, Brombeere, davon Stéirke 0 Gramm
Mango, Wassermelone, Kiwi) (3%), VOLLMILCHPULVER (2%), Kakaobuitter, davon Zucker - 81 Gramm
Konzentrat (Rote Beete), Aromen. Zutaten (fur Kakao-Vanillegeschmack): Ball .
Zucker, Glukosesirup, MOLKEPERMEAT, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER allaststofte 0 Gramm
(2%), Kakaobutter, Aromen, Konzentrate (Saflor, Zitrone). Fett ~1Gramm

davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
A“ergene Fettséuren (cis)
Enthaltene Allergene davon gesittigte Fettsiuren ~0,6 Gramm
Milch davon einfach ungesittigte 0 Gramm

Fettséuren (cis)
Verwendungshinweis Eiweif? - 0,6 Gramm
Die Packung kann weniger als die angegebenen Geschmacksrichtungen Salz - 018 Gramm

enthalten.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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